Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 356 RIACHINHO  - TO terça-feira, 24 de junho de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO ..................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: nº 014 Dispensa nº 014/2025 FMAS

NÚMERO DO CONTRATO: 011/ 2025 FMAS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CONTRATADO:  SUMMER CLOTHES CONFECÇÕES

LTDA

CNPJ: 33.203.902/0001-84

OBJETO: Confecção de camisetas para suprir as necessidades dos

programas ofertados pelo Cras e Secretaria de Assistência Social

onde atenderá as necessidades do Fundo Municipal de Assistência

Social de Riachinho, a fim de cumprirmos os objetivos do plano

municipal das Ações Estratégicas e demandas de serviços.

VALOR GLOBAL: R$ 30.550,00 (trinta mil quinhentos e

cinquenta reais)

Riachinho - TO, 24 de junho de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 12.805.466/0001-43,

MARIA MAIZA ALVES DIAS

CONTRATANTE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20355.docx%23_Toc201693185

		2025-06-24T21:33:43-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144